
 

 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, четверте пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 19 квітня 2022 року                        м.Надвірна 
№ 1037-15/2022 

Про надання в оренду земельної ділянки 

для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва за 
межами населеного пункту с. Лісна 
Тарновиця ФОП Синоверському М.М. 

 

Розглянувши заяву ФОП Синоверського Миколи Михайловича, адреса проживання: 
_________________________, про передачу в  оренду земельної ділянки, витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію прав комунальної власності на 
земельну ділянку (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2247562226240 від 

15.12.2020), відповідно п. 27, 28 Перехідних положень Земельного кодексу України, ЗУ “Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення 
продовольчої безпеки в умовах воєнного стану”,  ЗУ “Про оренду землі”, п. 34 ч. 1 ст.26 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні, міська рада 
 

в и р і ш и л а: 
                                    

1. Передати ФОП Синоверському Миколі Михайловичу в оренду земельну ділянку площею 

14,4086  га (кадастровий номер 2624083200:02:005:0142) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (категорія земель – землі сільськогосподарського 
призначення, код цільового призначення 01.01), що розташована за межами населеного пункту 

с. Лісна Тарновиця  терміном до 31.12.2022 року (2022 урожайний рік). 
 

2. Встановити орендну плату за земельну ділянку в грошовому розмірі, що становить  8 % 

від нормативної грошової оцінки 1 гектара ріллі по Івано-Франківській області (26087,00 грн): 

21172,70 грн (двадцять одна тисяча сто сімдесят дві гривні 70 копійок) (розрахунок 
додається); 

 

3. Надвірнянській міській раді та ФОП Синоверському Миколі Михайловичу  укласти та 
зареєструвати договір оренди земельної ділянки відповідно до діючого законодавства та 
пунктів  1,2 даного рішення. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В). 

 

         

         Міський голова                                                                         Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 


